
PR-PB-00039333/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 261, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispensa  e  designa  Chefe  Substituto  do  Setor  de  Registro  e 

Acompanhamento Funcional do Núcleo de Gestão de Pessoas, FC-1, da 

PR/PB.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º.  Dispensar  a  servidora  SÔNIA  GOMES  ARAÚJO,  matrícula  25257-3, 

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC020101,  do encargo de Chefe 

Substituto do Setor de Registro e Acompanhamento Funcional do Núcleo de Gestão de Pessoas da 

Procuradoria  da  República  na  Paraíba,  FC-1,  designando  para  ocupar  o  referido  encargo  a 

servidora  ROSSANE NAPY  FLORENTINO  SMANIOTTO,  matrícula  16191-8,  ocupante  do 

cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC020101.

SÉRGIO RODRIGO PIMENTEL DE CASTRO PINTO

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 set. 2018. Caderno Administrativo, p. 

111.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160370
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160370

	
	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

